

coop | DISKONT

Platnost 14. 1. - 27. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 14. 1. - 20. 1. 2026

coop | DISKONT

Poděbradka ProLinie

ochucená
vybrané
druhy
1,5 l



1 l = 6,60 Kč



6x

9,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 14. 1. - 20. 1. 2026

coop | DISKONT

Marshall Tuzemák

37,5 %
0,5 l



1 l = 199,80 Kč



1x

99,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 21. 1. - 27. 1. 2026

coop | DISKONT

Pardál Echt pivo světlý ležák 0,5 l

+ 3 Kč záloha
na lahev



1 l = 19,80 Kč



20x

9,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 21. 1. - 27. 1. 2026

coop | DISKONT

Hamé pomazánka

vybrané druhy
75 g



1 kg = 172,- Kč



6x

12,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

Vepřová pečeně bez kosti, chlazená, cena za 1 kg

Ve vybraných
prodejnách.
Ilustrační
foto.



129,90

1 kg = 129,90 Kč

Čínská směs zeleninová, mražená 350 g



29,90

1 kg = 85,43 Kč

Král sýrů Hermelín vybrané druhy 120 g



34,90

1 kg = 290,83 Kč

Veselá kráva vybrané druhy 120 g



34,90

1 kg = 290,83 Kč

Lipánek Maxi vybrané druhy 130 g



16,90

1 kg = 130,- Kč

Activia vybrané druhy 120 g



11,90

1 kg = 99,17 Kč

Perla vybrané druhy 450 g



32,90

1 kg = 73,11 Kč

Hellmann's Originál Majonéza /Tatarská omáčka 210 ml



29,90

1 l = 142,38 Kč

BeBe Rodinné vybrané druhy 130 g + 23 %



23,90

1 kg = 149,38 Kč

JoJo vybrané druhy 80 g



17,90

1 kg = 223,75 Kč

BeBe Brumík vybrané druhy 30 g



11,90

1 kg = 396,67 Kč

Kávenky/Vesna /Kakaové řezy vybrané druhy 50 g



13,90

1 kg = 278,- Kč

Rodinné věnečky vybrané druhy 100 g + 20 %



17,90

1 kg = 149,17 Kč

Mentos žvýkačky/bonbony vybrané druhy 13,5/21/26/30 g



ceny od
13,90

1 kg = 1029,63/1185,71/919,23/796,67 Kč

Kinder Bueno vybrané druhy 39/43 g



22,90

1 kg = 587,18/532,56 Kč

Nutella 350 g



99,90

1 kg = 285,43 Kč

Pom-Bär vybrané druhy 50 g



24,90

1 kg = 498,- Kč

Barilla Pesto/Omáčka/Těstoviny 190/200/400/500 g vybrané druhy



ceny od
36,90

1 kg = 315,26/299,50/162,25/73,80 Kč

Čaj Pickwick vybrané druhy 30/35/40 g



34,90

1 kg = 1163,33/997,14/872,50 Kč

Jihlavanka mletá káva vybrané druhy 150/250 g



ceny od
69,90

1 kg = 466,-/387,60 Kč

Vitana polévka Do hrnečku vybrané druhy 14/17/18/20/27 g



11,90

1 kg = 850,-/700,-/661,11/595,-/440,74 Kč

Kofola vybrané druhy 2 l



26,90

1 l = 13,45 Kč

Ondrášovka ochucená, vybrané druhy 1,5 l



14,90

1 l = 9,93 Kč

Mattoni přírodní, vybrané druhy 1,5 l



12,90

1 l = 8,60 Kč

Coca-Cola /Fanta vybrané nápoje 0,5 l



24,90

1 l = 49,80 Kč

Hello sirup vybrané druhy 0,7 l



26,90

1 l = 38,43 Kč

Velkopopovický Kozel světlé výčepní pivo 0,5 l



12,90

1 l = 25,80 Kč

Pilsner Urquell pivo světlý ležák 0,5 l



28,90

1 l = 57,80 Kč

Excelent 11 /Gambrinus Patron 12 pivo světlý ležák 0,5 l



15,90

1 l = 31,80 Kč

Birell nealkoholické pivo vybrané druhy 0,5 l



15,90

1 l = 31,80 Kč

Staropramen Nealko nealkoholické pivo 0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

Zámecké vinařství Bzenec víno vybrané druhy 0,75 l



79,90

1 l = 106,53 Kč

Božkov vybrané druhy 30 %/33 % 0,5 l



159,90

1 l = 319,80 Kč

Nakupujte levně!

Poličan
cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.



24,90

1 kg = 249,- Kč

Tradiční česká zmrzlina
vybrané druhy
350 ml



29,90

1 l = 85,43 Kč

Hrášek/Kukuřice
mražené
350 g



19,90

1 kg = 56,86 Kč

Smetanový jogurt bílý
380 g



22,90

1 kg = 60,26 Kč

Gouda
48 % plátky
100 g



22,90

1 kg = 229,- Kč

Smetana ke šlehání
trvanlivá 30 %
200 g



29,90

1 kg = 149,50 Kč

Žervé
vybrané druhy
80 g



12,90

1 kg = 161,25 Kč

Cottage Cheese
Natur
200 g



27,90

1 kg = 139,50 Kč

Vlínky do trouby
mražené,
750 g



49,90

1 kg = 66,53 Kč

Rybí stripsy
nemleté, mražené
Premium 350 g



99,90

1 kg = 285,43 Kč

Obalovaný sýr
předsmážený
mražený, 2 x 100 g



54,90

1 kg = 274,50 Kč

Studentská pečeť
oplatka, vybrané druhy
30/30,5/31 g



12,90

1 kg = 430,-/422,95/416,13 Kč

Studentská pečeť
Lentilky
90 g



34,90

1 kg = 387,78 Kč

Emco Protein/Super myslí
vybrané druhy
500 g



89,90

1 kg = 179,80 Kč

Oreo
vybrané druhy
44/110/176 g



16,90

1 kg = 384,09/299,09/243,75 Kč

Hašlerky
vybrané druhy
90 g



23,90

1 kg = 265,56 Kč

Lay's Chips/Sticks
vybrané druhy
55/60 g



24,90

1 kg = 452,73/415,- Kč

Čaj Jemča
vybrané druhy
30/54 g



24,90

1 kg = 830,-/461,11 Kč

Čaj Teekanne
vybrané druhy
18/20/40 g



37,90

1 kg = 2105,56/1895,-/947,50 Kč

Koření Vitana
23/25/30/34 g
vybrané druhy



17,90

1 kg = 778,26/716,-/596,67/526,47 Kč

Koření Maxi Vitana
20/50/80/100 g
vybrané druhy



14,90

1 kg = 745,-/758,-/536,25/229,-/379,- Kč

Tatranky
vybrané druhy
33 g



5,90

1 kg = 178,79 Kč

Chlebičky rýžové
vybrané druhy
25 g



9,90

1 kg = 396,- Kč

Bábovka
vybrané druhy
400 g



44,90

1 kg = 112,25 Kč

Oplatky rodinné
vybrané druhy
140 g



19,90

1 kg = 142,14 Kč

Tuňák kousky
v oleji, vybrané druhy
80 g (p. p. 52 g)



24,90

1 kg p. p. = 478,85 Kč

Hotové jídlo
vybrané druhy
400/500 g



84,90

1 kg = 212,25/169,80 Kč

Sádlo
škvařené, vepřové
500 g



49,90

1 kg = 99,80 Kč

Rýže Vitana
vybrané druhy
varné sáčky 4 x 100 g



29,90

1 kg = 74,75/87,25 Kč

Maggi tekuté koření
/Harmonie chuti
vybrané druhy
200 g/190 ml



24,90

1 kg = 124,50/11 = 131,05 Kč

Polévka Vitana
vybrané druhy
47/55/58/61/73/95 g



26,90

1 kg = 572,34/489,09/463,79/440,98/368,49/283,16 Kč

Pendreký
vybrané druhy
150 g



21,90

1 kg = 146,- Kč

Extra džem
vybrané druhy
250 g



29,90

1 kg = 119,60 Kč

Aquila tea
vybrané druhy
1,5 l



26,90

1 l = 17,93 Kč

Jupik Aqua
vybrané druhy
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

Coca-Cola /Fanta /Sprite
vybrané nápoje
1,5 l



31,90

1 l = 21,27 Kč

Tiger
energy drink
vybrané druhy
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

Kečup jemný
900 g



39,90

1 kg = 44,33 Kč

Lečo
zeleninové 680 g
(p. p. 230 g)



29,90

1 kg p. p. = 130,- Kč

Kopr
v nálevu
240 g (p. p. 120 g)



14,90

1 kg p. p. = 124,17 Kč

Směs na těstoviny
415 g



44,90

1 kg = 108,19 Kč

Pfanner
vybrané druhy
1 l



59,90

1 l = 59,90 Kč

Limonáda
s příchutí,
vybrané druhy
2 l



9,90

1 l = 4,95 Kč

Citron
nápojový koncentrát
380 ml



9,90

1 l = 26,05 Kč

Budweiser Budvar Originál /Budvar 33
pivo světlý ležák
lahve 8 x 0,5 l



149,90

1 l = 37,48 Kč

Proud
pivo světlý ležák
0,33 l



18,90

1 l = 57,27 Kč

Zlatopramen
11
pivo světlý ležák
1,5 l



32,90

1 l = 21,93 Kč

Krušovice
12
pivo světlý ležák
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

Velkopopovický Kozel
11
pivo světlý ležák
0,5 l



19,90

1 l = 39,80 Kč

Persil
prací prostředek,
40/54/60 dávek
vybrané druhy



329,90

1 dávka = 8,25/6,11/5,50 Kč

Kuchyňské utěrky
2vrstvé
2 x 10,25 m



16,90

1 m = 0,82 Kč

Fixační krém Blend-a-dent
vybrané druhy
47 g



89,90

1 kg = 1912,77 Kč

Toaletní mýdlo
vybrané druhy
100 g



12,90

1 kg = 129,- Kč

Purina One
kapsička pro kočky
vybrané druhy
85 g



17,90

1 kg = 210,59 Kč

Pedigree
kapsička pro psy
vybrané druhy
100 g



13,90

1 kg = 139,- Kč

Propesko salám
s jehněčím
1 kg



39,90

1 kg = 39,90 Kč

Whiskas
kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g



42,90

1 kg = 126,18 Kč

Granule pro psy
s hovězím a drůbežím
7 kg



169,90

1 kg = 24,27 Kč

AmbiPur vůně
8 ml/185 ml
vybrané druhy



99,90

1 l = 12487,50/540,- Kč

Jar kapsle na nádobí
54/65/85 ks
vybrané druhy



399,90

1 ks = 7,41/6,15/4,70 Kč

Jar
vybrané druhy
450 ml



39,90

1 l = 88,67 Kč

Vložky Always
12/20/60 ks
vybrané druhy



99,90

1 ks = 8,33/5,-/1,67 Kč

Toaletní papír Harmony
Soft Flora Aroma, 3vrstvý
8 x 17,5 m



49,90

1 m = 0,36 Kč

Úklidové ubrousky
vlhčené univerzální
40 ks



24,90

1 ks = 0,62 Kč

Vlhčený toaletní papír
vybrané druhy
40 ks